PC-12-PS Segacci a tirare per
uso generico ProfCut™ per
legno e plastica
DETTAGLI PRODOTTO
ATTRIBUTI PRODOTTO
305 mm
305 mm
• Segacci a tirare per uso generico per tagli fini,
trasversali e angolati
• Il taglio tirante permette di lavorare con una lama
sottile (0,6 mm), con minima creazione di trucioli
(gola 0,9 mm) e quindi con meno fatica
• Dentatura temprata JT con disegno a tre lati
• La flessibilità della lama permette di realizzare
tagli perfetti anche vicino ad altre superfici
• L'impugnatura bi-componente in plastica
consente una presa confortevole e sicura
12 in
12 in
13.5
13.5
0.6 mm
0.6 mm
• PC-12-14-PS-B lama di ricambio
• Confortevole impugnatura a bi-componente
avvitata
• Segaccio a tirare per tagli extra fini, di
precisione, trasversali e angolati
• Dentatura temprata JT con disegno a tre lati
265 g
130 g
Prodotto
PC-12-14-PS
PC-12-14-PS-B